
現 説 日 時

（仮称）地域福祉会館改修工事（建築主体工事）

大竹市小方一丁目地内

入 札 調 書

指 名 業 者
要第１回目

入 札 日 時 平成 29 年  8 月 16 日

入 札 金 額  （ 単 位 ： 円 ） 入札保証金

\ 130,890,000－

10 時 00 分

平成    年    月    日    時    分

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 施 行 ） 場 所

予定価格（税抜き）

不要

一般競争入札

株式会社三洋技建
123,800,000

落札
1 ○

株式会社　木下組
130,700,000

2 ○

田中建設工業株式会社
辞退

3

（株）プランニング三誠
辞退

4

（株）テクシード
辞退

5

河政建設（株）
辞退

6

7

8

9

10
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15
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19

20

立 会 人

備考：上記金額に１００分の８（取引に係る消費税及び地方消費税の額）に相当する金額を加算した金額が請負
代金額（業務委託料）である。

入 札 執 行 人

立 会 人

立 会 人

備考


